
RÁMcovÁ KuPNí sML0uvA
uzavřená dle uSt. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I.
Smluvní Strany

Prodávající: HCS Centrum S.r.o.
Se Sídlem: Chýnovský 850, 391 11 Planá nad Lužnicí
ıč:26031221
Dıč: c225031221
bankovní Spojení:
č. účtu:
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Českých Budějovicích
oddíl C, vložka 10276
zastoupen Josefem Sokolíkem, jednatelem společnosti
č. smlouvy prodávajícího:

a

Kupující: Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno - Štýřice
ıčz60733098
Dıč: c260733098
bankovní spojení:
č. účtu:
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen Richardem Mrázkem, předsedou představenstva, a Mgr. Filipem Lederem,
místopředsedou představenstva
ve věcech běžného plnění Smlouvy

Ing. Luďkem Borovým, generálním ředitelem
ve věcech technických

č. Smlouvy kupujícíhoZ /Qpflďfl Í/J

II.
Předmět smlouvy

(1) Předmětem této smlouvy jsou dodávky nových, nepoužitých odtahových vozidel do areálu
kupujícího na adrese Masná 7, Brno, a to na Základě podmínek uvedených v této Smlouvě a
rovněž vsouladu Se Zadávacími podmínkami veřejné Zakázky S názvem „Odtahová vozidla -
rámcová smlouva" (dále jen „Zboží”).

(2) Rozsah plnění dle této smlouvy je dále Specifikován dílčími objednávkami kupujícího doručenými
prodávajícímu. Maximální celková cena všech dodávek prodávajícího na Základě této smlouvy je
Omezena na 31.000.000,- Kč bez DPH, přičemž kupující není povinen tuto částku vyčerpat.

(3) Podrobný popis předmětu koupě je uveden v příloze č. 1, která je nedílnou Součástí této kupní
Smlouvy.



(1)

(1)

(2)
(3)

(4)

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)
(6)

III.
Doba trvání smlouvy

Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, tj. ode dne nabytí účinnosti Smlouvy po dobu 4 let.

IV.
Kupní cena

Kupující se Zavazuje Zaplatit prodávajícímu Za Skutečně dodaný počet kusů Zboží dle dílčíchobjednávek dle potřeb kupujícího dohodnutou kupní cenu, která je Stanovena dle přiloženécenové kalkulace uvedené v příloze č. 2, která je nedílnou Součástí této Smlouvy.Kupní cena zahrnuje iveškeré náklady prodávajícího nutné k řádné realizaci plnění v místě plnění.Sohledem na dobu trvání Smlouvy a možný růst míry inflace Se Smluvní Strany dohodly,že v případě, že celková míra inflace od data poslední úpravy kupní ceny přesáhne hranici 5%, jemožné navýšit kupní cenu maximálně vynásobením koeficientem růstu obecné míry inflacevztahujícím se k období od poslední změny kupní ceny. Smluvní strany se Zavazují o každémtakovém navýšení uzavřít písemný čislovaný dodatek k této smlouvě.Ke Zvýšení shora uvedených jednotkových cen je možné přistoupit také tehdy, pokud v průběhu

V.
Platební podmínky

Kupující uhradí kupní cenu na základě faktury vystavené prodávajícím vždy za každou dílčíobjednávku po fyzickém převzetí zbožív místě plnění.
Faktura je daňovým dokladem a musí být vystavena vsouladu s § 28 zákona č. 235/2004 Sb.,o dani Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů. Prodávající Se zavazuje dodat fakturukupujícímu na adresu Sídla Společnosti Brněnské komunikace a.S., Renneská třída 787/1a, 639 OOBrno - Štýřice.
Prodávající se Zavazuje na daňovém dokladu pro platbu ceny zboží uvádět pouze bankovní účet,který určil správci daně ke Zveřejnění vregistru plátců a ídentifikovaných osob. Prodávající akupující se dohodli, že pokud bude na daňovém dokladu uveden jiný bankovní účet než ten, kterýje Zveřejněn Správcem daně vregístru plátců a ídentifikovaných osob, kupující je oprávněnprovést úhradu daňového dokladu na tento účet Zveřejněný podle Zákona č. 235/2004 Sb., o daniZ přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů, a nebude tak v prodlení s úhradou ceny Zboží.Pokud by kupujícímu vzniklo ručení vsouvislosti s neplněním povinnosti prodávajícíhovyplývajících Ze Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů,má kupující nárok na náhradu všeho, co Za prodávajícího v Souvislosti S tímto ručením plnil.Kupující je Oprávněn vrátit fakturu prodávajícímu až do data její Splatnosti, jestliže obsahujeneúplné nebo nepravdivé údaje. Při nezaplacení takto nesprávně vystavené a doručené fakturynení kupující v prodlení Se Zaplacením. Prodávající je povınen fakturu řádne opravit a dorucit jikupujícímu S novou lhůtou Splatnosti.

Každá faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení kupujícímu.Prodávající Se Zavazuje uvádět na všech daňových dokladech (fakturách) číslo objednávky a čísloSmlouvy kupujícího.



_?

(1)

(2)

(3)
(4)
(5)
(6)

(7)

(8)

(9)

VI.
Dodací podmínky a místo plnění

Kupující Své požadavky na jednotlivé odběry Zboží (dále jen „dodávky") upřesní vždy oboustranně
závaznou dílčí objednávkou doručenou prodávajícímu. S Ohledem na různé druhy mechanizmu
budou činěny objednávky jednotlivě na každý dodávaný kus Zvlášť.
Prodávající provede každou jednotlivou dílčí dodávku nejpozději do 120 dnů od jejího písemného
nahlášení. Dohodnou-li Se Smluvní Strany na jiném termínu plnění, musí být taková Změna na
dílčí Objednávce vyznačena a oboustranně odsouhlasena.
Zboží Se považuje za dodané okamžikem převzetí kupujícím.
Místem plněníje provozní areál kupujícího na adrese Masná 7, Brno.
Zbožíje jménem prodávajícího oprávněn předat , obchodní Zástupce.
Zboží je jménem kupujícího oprávněn převzít

Přesný termín dodání Zboží je prodávající povinen sdělit prokazatelně oprávněnému Zástupci
kupujícího minimálně pět
pracovních dnů předem. Termín předání zboží bude stanoven tak, aby připadal na pracovní den
Od 7:00 do 14:00 hod.
Zboží bude předáno oprávněnému Zástupci kupujícího v místě plnění na Základě písemného
protokolu. Oprávněný zástupce kupujícího určí přesné místo předání zboží v rámci areálu místa
plnění. Přechod vlastnictví na kupujícího nastává okamžikem podpisu písemného protokolu o
předání a převzetí zboží mezi prodávajícím a kupujícím.
Předmět koupě je prodávající povinen dodat kupujícímu Se všemi příslušnými doklady, tj. 2x
návody k obsluze a údržbě, 2x katalog náhradních dílů, Záruční podmínky, Záruční listy apod., a to
pro každé vozidlo a nástavbu zvlášť (jejich Soupis bude součástí předávacího protokolu, případně
dodacího listu), a upozornit kupujícího na případné vady, o kterých ví a které předmět koupě má
v okamžiku předání.

(10)Kupující podpisem potvrdí převzetí, úplnost a správnost dodávky Zboží na dodacím listu.
(11)Zjevné vady zboží je kupující povinen reklamovat u prodávajícího ve lhůtě 5 dnů Od převzetí

zboží.
(12)Vlastnické právo i nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího okamžikem převzetí věci.

(1)

(2)

(3)

(4)

VII.
Záruka

Prodávající poskytuje na každé dodané zboží Záruku v délce 24 měsíců. Záruční doba Začíná běžet
okamžikem převzetí Zboží kupujícím.
Kupující zajistí řádné převzetí předmětu koupě a v předávacím protokolu, případně dodacím listu
zaznamená případné vady, které při přejímce Zjistil.
Reklamaci vad, jejichž existenci kupující v průběhu záruční doby na předmětu
koupě Zjistí, musí kupující vůči prodávajícímu uplatňovat formou písemné objednávky
nejpozději do 3 pracovních dnů od zjištění závady.
Reklamace musí obsahovat:
- datum vzniku závady
- jméno a adresu kupujícího
- jméno a adresu prodávajícího
- název, typ a výrobní číslo poškozeného předmětu koupě
- stručný popis zjištěné závady
- požadovaný termín jejího odstranění



(5)

(6)

(1)

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(1)

(2)

(3)

Zástupce prodávajícího je povinen zahájit opravu, případně projednání vady Za účelem StanoveníZpůsobu odstranění, do 3 dnů od obdržení písemné reklamace (počítají se pouze pracovnídny).Termín odstranění vady bude stanoven písemně v protokolu 0 odstranění vady OdsouhlasenémOprávněnými Zástupci obou stran.

VIII.
Další ujednání

Prodávající prohlašuje, že neumožňuje výkon nelegální práce ve Smyslu Zák. č.435/2004 Sb.,o Zaměstnanosti, ve Znění pozdějších předpisů, a ani neodebírá žádné plnění od osoby, která byvýkon nelegální práce umožňovala. V případě, že se toto prohlášení ukáže v budoucnunepravdivým a vznikne ručení kupujícího ve smyslu Zák. č. 435/2004 Sb., má kupující nárok nanáhradu všeho, co Za prodávajícího v souvislosti s tímto ručením plnil.

IX.
Sankce

Jestliže se kupující bezdůvodně opozdí s platbou kupní ceny, je povinen uhradit prodávajícímuúrok Z prodlení ve výši 0,2% Z dlužné částky Za každý den prodlení.Vpřípadě, že prodávající neodstraní vady dle lhůty stanovené vprotokolu dle čl. Vll. tétosmlouvy, je povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2% Z dlužné částky na Základědílčí objednávky Za každý den prodlení.
V případě prodlení prodávajícího S dodáním zboží bez Zaviněni kupujícího je prodávající povinenuhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % Z kupní ceny dle dílčí objednávky Za každý denprodlení.
V případě, že některá Ze smluvních Stran poruší Své povinnosti dle čl. VIII., je povinna Zaplatitdruhé straně smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč (Slovy: padesát tisíc korun českých) Za každétakové porušení.
Vpřípadě, že prodávající odmítne dodat zboží Zdůvodu plné vytížeností vlastních kapacit, jepovinen Zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč (Slovy: padesát tisíc korunčeských) Za každý takový případ.
Nároky na náhradu škody nejsou dotčeny ani kompenzovány Zaplacením sankcí dle této smlouvy.

X.
Bankovní záruka

Prodávající je povinen kupujícímu předložit Záruční listinu bankovní Záruky ve lhůtě dle tétosmlouvy vystavenou Oprávněným Subjektem Sídlícím v EU, nebo ve Státě, písemněOdsouhlasenou kupujícím a musí být udržována v platnosti po celou dobu Záruční doby.Bankovní Záruka slouží k Zajištění plnění povinnosti prodávajícího vyplývajících Ze Smlouvy, a tove výši 2.000.000,- Kč.
Bankovní Záruka v Záruční listině obsahuje písemné prohlášení banky, že takto uspokojí nárokykupujícího v rozsahu do částky Odpovídající 10 % ceny Za dodávky dle této smlouvy bez DPH,pokud prodávající dodávky neplní řádně dle této smlouvy ve sjednané lhůtě a/nebo neodstranídrobné vady ve sjednané lhůtě. Bankovní Záruka Za řádné plnění dodávek pokryje finanční nárokykupujícího (Zákonné či Smluvní sankce, náhradu škody, aj.) vzniklé v důsledku neplněnístanovených povinností prodávajícího. Záruční listina neobsahuje další podmínky banky.Bankovní Záruka Za řádné plnění dodávek je neodvolatelná, splatná na prvni vyžádání. Originál



(4)

(5)

(6)

(1)

(2)

(3)

(4)

bankovní Záruky Za řádné plnění dodávek bude mít v držení po celou dobu plnění dodávek
kupující.
Bankovní Záruka Za řádné plnění musí být prodávajícím udržována v platnosti po celou dobu
dodávek. Bankovní Záruka bude prodávajícímu uvolněna po předložení protokolu o předání a
převzetí dodávky, podepsaného kupujícím, prodávajícím a po odstranění případných drobných
vad ve Sjednané lhůtě. V případě, že dodávka nebude řádně plněna, nebudou odstraněny drobné
vady, zavazuje se prodávající kupujícímu nejpozději v poslední pracovní den předcházející dni
Skončení platnosti bankovní Záruky Za řádné plnění, předložit novou bankovní Záruku za řádné
plnění dodávky (případně Zajistit prodloužení bankovní Záruky Stávající) S platností nejméně 1
měsíc ode dne Skončení platnosti původní bankovní Záruky Za řádné plnění dodávky. Takto bude
postupováno opakovaně tak, aby byla bankovní Záruka Za řádné plnění dodávky prodávajícím
udržována v platnosti po celou dobu plnění dodávek a do odstranění drobných vad.
Pokud prodávající nesplní své Závazky, které jsou bankovní Zárukou za řádné plnění dodávek
Zajišťovány, banka splní povinnost Z bankovní Záruky Za řádné plnění dodávky na výzvu
kupujícího vyplacením příslušné částky na bankovní účet kupujícího uvedený v čl. Xl. odst.3.
Porušení povinnosti prodávajícího podle tohoto odstavce Se považuje Za podstatné porušení
Smlouvy.
Originál bankovní Záruky předloží prodávající před uzavřením Smlouvy.

XI.
Odstoupení od smlouvy

Pro účely Odstoupení od Smlouvy Se Za podstatné porušení smlouvy ve smyslu
§ 2002 odst. 2 Zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, považuje:

- vadnost dodaného Zboží již při jeho dodání, zejména pak nesplnění požadované
kvality ČSN a EN, pokud prodávající na písemnou výzvu kupujícího vady neodStraní ve
lhůtě výzvou Stanovené,

- Zboží v průběhu Záruční doby vykazuje vady bránícíjeho řádnému užívání,
- prodlení prodávajícího s dodávkami zboží o více než 3 kalendářní dny,
- úpadek kupujícího nebo prodávajícího ve smyslu § 3 zák. č. 182/2006 Sb. insolvenční

Zákon, ve Znění pozdějších předpisů,
- Z důvodů uvedených v ust. § 223 Zákona č. 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných

ZakáZek.
Dojde-li kvýše uvedenému porušení Smlouvy, je příslušná Smluvní Strana oprávněna od smlouvy
Odstoupít. Účinky odstoupení od Smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení druhé
Smluvní Straně na její adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy, resp. na její poslední známou
adresu bez Ohledu na to, Zda toto oznámení o odstoupení bylo druhou Smluvní stranou převzato
či nikoliv.
Prodávajícíje oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě:

- úpadku kupujícího ve Smyslu §3 zák.č. 182/2006 Sb., O úpadku a Způsobech jeho
řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, prohlášení konkursu nebo
Zahájení řízení o nuceném vyrovnání před dodáním zboží;

- prodlení kupujícího Z převzetím Zboží, ačkoliv byl prodávajícím písemně vyzván, o více
než kalendářních 60 dnů.

V případě Zániku Smlouvy Z jakéhokoli důvodu jsou Smluvní strany povinny vypořádat Si vzájemné
nároky Ze smlouvy do 30 kalendářních dnů od Zániku Smlouvy.



Xll.
Závěrečná ustanovení

(1) Vztahy v této smlouvě neupravené se řídí příslušnými ustanoveními Zákona č. 89/2012 Sb.,
Občanský Zákoník.

(2) Smluvní Strany berou na vědomí, že společnost Brněnské komunikace a.S. je povinna dodržovat
ustanovení Zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve Znění pozdějších
předpisů.

(3) Smluvní Strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá Zveřejnění podle Zákona č. 340/2015
Sb., o registru Smluv.

(4) Žádná Ze smluvních stran není oprávněna postoupit práva či pohledávky nebo převést Závazky
Ztéto smlouvy vyplývající na třetí osobu bez předchozího písemného Souhlasu druhé Smluvní
strany. Práva i povinnosti Ze smlouvy přecházejí na právní nástupce obou stran. Obě Strany jsou
povinny informovat Se navzájem o takových Změnách.

(5) Tuto smlouvu lze měnit pouze číslovanými dodatky podepsanými oběma Smluvními Stranami.
(6) Smlouva je uzavřena podpisem druhé Smluvní Strany.
(7) Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru Smluv postupem

dle Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování
těchto Smluv a o registru Smluv (Zákon o registru Smluv). Smlouvu bude Zveřejňovat kupující.

(8) Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá Ze Smluvních
Stran.

(9) Smluvní Strany prohlašují, že Si tuto smlouvu přečetly, bezvýhradně Souhlasí s jejím obsahem a že
ji uzavírají ze své vážné a svobodné vůle, prosté omylu. Na důkaz toho připojuji podpisy Svých
oprávněných Zástupců.

Přílohy:
Příloha č. 1: Specifikace dodávaného zboží
Příloha č. 2: Cenová kalkulace

Za prodávajícího: Za kupujícího:

V Pla é nad Lužnicí dne 15 1 V Brně dne 1 9 ` ll“ Žfila

Richard Mrázek
předseda představenstva

_
ČI)

Mgr. Filip Leder
místopředseda představenstva



Příloha č. 1: Specifikace dodávaného zboží

A. Odtahové vozidlo S hydraulickým nakládacím ieřábem a pevnou plošinou - 8 ks

1. Podvozek
- provedení 4 x 2
- výkon motoru min. 158 kW, kroutící moment min. 800 Nm, plnění normy EURO VI, možnost

manuálního spuštění vypalování filtru pevných částic
- řazení převodových stupňů automatizované, min. 6 převodových Stupňů, vedlejší náhon Z

převodovky
- užitečná hmotnost kompletně Sestaveného vozidla musí odpovídat nosnosti Závěsného kříže, tzn.

min. 4000 kg
- odpružení přední nápravy parabolickými péry, Zadní náprava vzduchem odpružená s možností

změny výšky a automatickým vypuštěním při zapnutí PTO
- Stabilizátory náprav pro extrémně vysoké těžiště
- uzávěrka diferenciálu
- ráfky O průměru 19,5", Zadní pneumatiky Záběrové M+S
- držák náhradního kola se Zvedákem na rámu
- vyhřívaný vysoušeč stlačeného vzduchu
- kabina dvoumístná, krátká, hydraulicky sklápěná, prosklená Zadní stěna, barva RAL 2011
- přídavné spodní okno dveří u spolujezdce
- informační systém s grafickým displejem
- modul pro přenos dat Z vozidla (FMS)
- vnější sluneční clona nad čelním Sklem
v klimatizace, pylový filtr
~ elektricky ovládaná okna
- elektricky ovládaná a vyhřívaná Zrcátka, rampové a čelní Zrcátko vyhřívané
- centrální Zamykání s dálkovým ovládáním
- střešní větrací klapka
- sedadlo řidiče odpružené vzduchem, vyhřívané
- rádio s CD přehrávačem a funkcí bluetooth (možnost použitíjako handsfree)
- Zásuvka 12 V v kabině vozidla
- příprava pro montáž vysílačky
- úložný a odkládací prostor mezi sedadly
- nezávislé osvětlení v kabině u Spolujezdce, neoslňujíci řidiče - pohyblivá lampička
- vzduchová pistole se spirální hadící pro Ofukování interiéru od prachu
- podtlaková houkačka
- zvukové výstražné Zařízení při zpětném chodu
- oranžová LED Záblesková rampa na kabině (dvojzáblesk), délka min. 1400 mm

2. Hydraulický nakládací ieřáb
- plně hydraulický nakládacíjeřáb (HNJ) se zdvihovým momentem min. 15,8 tm, montáž Za kabinu
- verze umožňující zdvihat objemná břemena blízko sloupu jeřábu (Zkrácený nebo zasouvací první díl

ramene)
- pákové převodníky na Zlamovacím a výložníkovém rameni
- možnost negativního Záklonu výložníkového ramene
- horizontální dosah jeřábu min. 9,9 m, tři hydraulické výsuvy
- otoč jeřábu v rozsahu min. 400°, hydraulický zámek otoče



- hydraulický systém S chladičem hydraulického oleje
- předehřev hydraulického oleje umístěný v nádrži, Sautomatickým vypínáním při dosažení ideální

pracovní teploty oleje, el. napájení Z podvozku
- dvě přídavné funkce na rozvaděči vyvedené na konec výložníku srychlospojkami pro možnost
odpojení Závěsného kříže (nekonečný rotátor, vyvažování Závěsného kříže)

nekonečný rotátor a závěsný kříž s nosností min. 4000 kg, kříž s hydraulickým vyvažováním a
nastavitelnou šířkou
hák S nosností min. 7000 kg
kotevní úchyty (botičky) pro nakládání vozidel, nosnost jednoho úchytu cca 1.000 kg, Závěsné
popruhy se 4 Oky - délka 1,1/1,3/1,5/1,7 rn
Zvedací popruhy šíře cca 300 mm pro nakládání havarovaných vozidel bez použití botiček - 2 ks
plně hydraulicky ovládané opěry (horizontálně i vertikálně) S výstražnými LED diodami umístěnými
na konci opěr
přídavné hydraulické opěry v Zadní části vozidla
všechny opěry s automatickými hydraulickými Zámky
přední i Zadní opěry ovládané pomocí dálkového rádiového ovládání
indikace zasunutých/vysunutých opěrv kabině
Signalizace jízdní výškyjeřábu v kabině

dvě přídavná pracovní LED Světla instalované na Sklopném rameni Sovládáním na dálkovém
ovladači
plné dálkové rádiové ovládání hydraulického jeřábu
Start/Stop motoru Z Ovladače, možnost regulace Otáček
nárazuvzdorné vodotěsné pouzdro vysílače
náhradní baterie, nabíječka baterií do kabiny automobilu
10 m sériový kabel na propojení ovladače s řídícíjednotkou
2 ks podkladová deska cca 500 x 500 mrn proti Zaboření podpěry na méně únosném
podkladu, včetně držáku na ložné ploše

- výbava jeřábu musí být v Souladu S platnou legislativou
Zadavatel požaduje doložit typový list nabízeného hydraulického jeřábu, dále výkres Zatížení
náprav se složeným i rozloženým jeřábem (rozloženým jeřábem Se rozumí poloha se Zavěšeným
odtahovaným vozidlem o hmotnosti odpovídající užitečné hmotnosti odtahového vozidla, tzn.
Zatížení na maximum)

3. Valníková plošina
- pevná plošina S rovnou Iožnou plochou
- délka ložná: 5250 mm, šířka: 2450 mm
- možnost prodloužení délky ložné plochy pomocí výsuvných dílců o cca 600 mm
- maximální výška ložné plochy 1100 mm
- podlaha kovová S protiskluznou úpravou, v rozích otvory pro odtok vody
- barva nástavby RAL 2011
- Zarážky na kola, S přestavitelnou polohou
- Ochranný lem okolo ložné plochy
- kotevní prvky 5 + 5 ks
- 3 x plastová schrána na nářadí o délce cca 800 mm (dle prostorových možností podvozku)
- osvětlení pracovní plochy 2 x LED Světlo, montáž na předním čele nástavby
- 2 x výstražné Zábleskové LED Světlo Oranžové barvy v Zadní části vozidla
- poziční LED osvětlení (tykadla) u Zadních rohů plošiny, viditelná ve Zpětných Zrcátkách
- veškerá poziční světla nástavby v provedení LED
- zadnívýstražné reflexní tabulky
- startovací kabely 10 m vč. přípojných Zásuvek 12 a 24V na vozidle

8



Stavba vozidla musí být provedena tak, aby celková výška při odtahu Osobního vozidla na
1.úvaz Závěsného popruhu (ti.úvaz délky 1,1m) a při použití nabízených botiček byla max.
3.750 mm.

Uchazeč doloží výkres Odtahového vozidla včetně jeřábu, plošiny a naloženého osobního
vozidla Zavěšeného na kříži, Ze kterého bude zřejmé splněnívšech požadovaných parametrů.

B. Odtahové vozidlo s hydraulickým nakládacím ieřábem a Siížděcí plošinou - 2 ks

1. Podvozek

Specifikace totožná s vozidlem dle odstavce A.

2. Hydraulický nakládacíjeřáb

Specifikace totožná S vozidlem dle odstavce A.

3. Naklápěcí a siížděcí plošina
- plošina s rovnou ložnou plochou
- délka ložná: 6000 mm, šířka: 2450 mm
- hydraulicky výsuvné nájezdy o délce min. 1000 mm, nosnost min. 1000 kg
- 2 přímočaré hydromotory (PČH) pro naklápění plošiny, minimálně jeden PČH pro podélný

posun plošiny
- natahovací výkon min. 5000 kg
- dálkové ovládání plošiny, Záložní baterie ovladače, nabíječka v kabině vozidla
- konstrukce pro odložení složeného Závěsného kříže v přední části nástavby
- hydraulický naviják S tahovou Sílou min. 4500 kg, S hydraulicky přestavitelnou polohou

pomocí PČH, pneumaticky ovládanou volnoběžkou, lano délky min. 35 m a průměru min. 12
mm, naviják S rolnovým oknem, dálkové ovládání navijáku včetně přestavování polohy a
ovládání volnoběžky, příslušenství navijáku - kladka pro stahování nepojízdného vozidla, oko,
hák

- barva nástavby RAL 2011
- Zarážky na kola, s přestavitelnou polohou
- Ochranný lem okolo ložné plochy
- kotevní prvky 5 + 5 ks

min. 2 x plastová schrána na nářadí o délce cca 800 mm (dle prostorových možností
podvozku)

- osvětlení pracovní plochy 2 x LED Světlo, montáž na předním čele nástavby
- 2 x výstražné zábleskové LED Světlo oranžové barvy v Zadní části vozidla
- poziční LED osvětlení (tykadla) v Zadní části vozidla, viditelná ve zpětných zrcátkách
- veškerá poziční Světla nástavby v provedení LED
- zadní výstražné reflexní tabulky
- Startovací kabely 10 m vč. přípojných Zásuvek 12 a 24V na vozidle




